臺北市立南湖高中學生家長會 110 學年度第一次常委員會會議紀錄

壹、開會時間：109年 10月 16日(星期六) 上午 9時 30分 (視訊會議)

貳、開會地點：

參、主席：黃柏滄會長         司儀：黃柏滄 會長    記錄：林嘉玲

肆、主席報告：

  一、報告出席人數： 應到： 9 人   實到：8人。

  二、宣布開會

  三、確認會議議程

  四、議題討論：

 案由一：年度各項工作項目暨委員認領工作事項討論

        上學期: 授證餐會/校慶募款(11月)/ 包高中(11月)/ 聖誕節(12月)

                文昌宮祈福(1月)

        下學期:電子刊編務(5月)/親師感恩餐會(5月) /畢業典禮(6月)

決議: 高一副會長負責: 聖誕節/會刊編務/親師感恩餐會

      高二副會長負責: 授證餐會/ 校慶募款活動

      高三副會長負責: 包高中/文昌宮祈福/學測加油團

案由二：募款活動討論

決議:1.由學校協助發勸募通知函委請學生帶回家長

     2.增加拍攝短片

案由三：校慶活動討論

決議: 考量疫情影響校方暫不開放家長參加

      校方屆時提供線上觀賞影片

伍、臨時動議：110年度資深教師獎勵發放方式?

說明:考量疫情影響募款不易是否減少獎金金額

決議:防疫時間教師都非常辛苦與努力,決議維持 109年度金額發放

陸、主席結論：感謝大家的參與支持。

柒、10時 30分 散會

簽到記錄

案由一                                            臨時動議